Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
Elettrotec se reserva el derecho de realizar cambios técnicos en los productos o interrumpir la producción sin previo aviso. El contacto del interruptor de presión puede dañarse si se somete a golpes fuertes o vibraciones elevadas. Es re-
sponsabilidad del usuario verificar la idoneidad de nuestros productos para cada aplicación en particular (por ejemplo, la verificación de la compatibilidad de materiales) y el uso solo puede ser apropiado si se demuestra en pruebas de
campo. La información técnica de este catálogo se basa en pruebas realizadas durante el desarrollo del producto y en valores recopilados empíricamente. Puede que no sean aplicables en todos los casos.
NTB
05 A / 24 Vcc
10 A / 12 Vcc
TERMOSTATO NO REGULABLE
NTB Termostato non regolabile
Temperatura de intervención 25°C
31°C
38°C
47°C
60°C
70°C
80°C
90°C
100°C
105°C
Filettature disponibili “C” B G3/8” cilindrica
C G1/2” cilindrica
D M22x1,5 cilindrica
Tipo di contatto A Contatto aperto
C Contatto chiuso
INFORMACIÓN DE LAS DISTINTAS OPCIONES
DEFINICIÓN DEL PRODUCTO
NTB C38 C
modelo
NTB
contacto
A - C
“C” rosca “B”
B G3/8” cilíndrica 14
C G1/2” cilíndrica 14
D M22x1,5 cilíndrica 14
Temperatura de intervención
ver tabla de temperaturas
B
C
A
Ch 27 / 27 AF
Volt. / Amp. contactos 250 Vca / 10 A
Presión máxima 80 bar
Diferencial térmico máx. 16°C
Temperatura máxima 120°C
Protección IP65 DIN 40050
Connettore PG09 DIN 43650
Par de apriete 30 Nm
Cuerpo Ch 27 Aluminio Anodizado rojo
Cuerpo temostato Termoplástico
PESO
WEIGHT
g
NTB
25°C
± 5°C 60 14 200 ~70
31°C
38°C
47°C
60°C
70°C
80°C
90°C
100°C
105°C
CARACTERÍSTICAS GENERALES
MODELO TEMPERATURA
DE
INTERVENCIÓN
PRECISIÓN DIMENSIONES
mm
CUERPO FABRICACIÓN
STANDARD EN LATÓN
PESO
g
A B
MAX. PRESIÓN ESTÁTICA
bar
Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
Referencia
DE3453812
DE3453821
DE3454712
DE3454721
DE3456012
DE3456021
DE3457012
DE3457021
DE3458012
DE3458021
DE3459012
DE3459021
DE34510012
DE34510021
DE3457022
DE3452511
DE3452512
DE3452521
DE3452522
DE3452531
DE3452532
DE3453111
DE3453112
DE3453121
DE3453122
DE3453131
DE3453132
DE3453811
DE3453822
DE3453831
DE3453832
DE3454711
DE3454722
DE3454731
DE3454732
DE3456011
DE3456022
DE3456031
DE3456032
DE3457011
DE3457031
DE3457032
DE3458011
DE3458022
DE3458031
DE3458032
DE3459011
DE3459022
DE3459031
DE3459032
Nombre
NTB38BC TERMOST.ALUM.38'C +/-5'C G3/ 8 CONTACTO NC
NTB38CA TERMOST. ALUM. 38'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB47BC TERMOST. ALUM. 47'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB47CA TERMOST. ALUM. 47'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB60BC TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB60CA TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB70BC TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB70CA TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB80BC TERMOST. ALUM. 80'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB80CA TERMOST. ALUM. 80'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB90BC TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB90CA TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB100BC TERMOST. ALUM. 100'C +/-5'C  G3/8 CONTACTO NC
NTB100CA TERMOST. ALUM. 100'C +/-5'C  G1/2 CONTACTO NA
NTB70CC TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB25BA TERMOST. ALUM. 25'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB25BC TERMOST. ALUM. 25'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB25CA TERMOST. ALUM. 25'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB25CC TERMOST. ALUM. 25'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB25DA TERMOST. ALUM. 25'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB25DC TERMOST. ALUM. 25'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NC
NTB31BA TERMOST. ALUM. 31'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB31BC TERMOST. ALUM. 31'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTB31CA TERMOST. ALUM. 31'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
NTB31CC TERMOST. ALUM. 31'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB31DA TERMOST. ALUM. 31'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB31DC TERMOST. ALUM. 31'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NC
NTB38BA TERMOST.ALUM.38'C +/-5'C G3/ 8 CONTACTO NA
NTB38CC TERMOST. ALUM. 38'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB38DA TERMOST. ALUM. 38'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB38DC TERMOST. ALUM. 38'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NC
NTB47BA TERMOST. ALUM. 47'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB47CC TERMOST. ALUM. 47'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB47DA TERMOST. ALUM. 47'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB47DC TERMOST. ALUM. 47'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NC
NTB60BA TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB60CC TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB60DA TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB60DC TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C M 22x1,5 CONTACTO NC
NTB70BA TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB70DA TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB70DC TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C M 22x1,5 CONTACTO NC
NTB80BA TERMOST. ALUM. 80'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB80CC TERMOST. ALUM. 80'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB80DA TERMOST. ALUM. 80'C +/-5'C M 22x1.5 CONTACTO NA
NTB80DC TERMOST. ALUM. 80'C +/-5'C M 22x1,5 CONTACTO NC
NTB90BA TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
NTB90CC TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
NTB90DA TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C M 22x1,5 CONTACTO NA
NTB90DC TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C M 22x1,5 CONTACTO NC
Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
DE34510011
DE34510022
DE34510031
DE34510032
DE34510511
DE34510512
DE34510521
DE34510522
DE34510531
DE34510532
DE341003011
DE341003021
DE341003031
DE341003012
DE341003022
DE341003032
DE341003511
DE341003521
DE341003531
DE341003512
DE341003522
DE341003532
DE341004011
DE341004021
DE341004031
DE341004012
DE341004022
DE341004032
DE341004511
DE341004521
DE341004531
DE341004512
DE341004522
DE341004532
DE341005011
DE341005021
DE341005031
DE341005012
DE341005022
DE341005032
DE341005511
DE341005521
DE341005531
DE341005512
DE341005522
DE341005532
DE341006011
DE341006021
DE341006031
DE341006012
DE341006022
NTB100BA TERMOST. ALUM. 100'C +/-5'C  G3/8 CONTACTO NA
NTB100CC TERMOST. ALUM. 100'C +/-5'C  G1/2 CONTACTO NC
NTB100DA TERMOST. ALUM. 100'C +/-5'C  M22x1,5 CONTACTO NA
NTB100DC TERMOST. ALUM. 100'C +/-5'C  M22x1,5 CONTACTO NC
NTB105BA TERMOST. ALUM.105'C +/-5'C  G3/8 CONTACTO NA
NTB105BC TERMOST. ALUM.105'C +/-5'C  G3/8 CONTACTO NA
NTB105CA TERMOST. ALUM.105'C +/-5'C  G1/2 CONTACTO NA
NTB105CC TERMOST. ALUM.105'C +/-5'C  G1/2 CONTACTO NC
NTB105DA TERMOST. ALUM. 105'C +/-5'C  M22x1,5 CONTACTO NA
NTB105DC TERMOST. ALUM. 105'C +/-5'C  M22x1,5 CONTACTO NC
EBT30BA TERMOST.LATON 30'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT30CA TERMOST.LATON 30'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT30DA TERMOST.LATON 30'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT30BC TERMOST.LATON 30'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT30CC TERMOST.LATON 30'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT30DC TERMOST.LATON 30'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT35BA TERMOST.LATON 35'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT35CA TERMOST.LATON 35'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT35DA TERMOST.LATON 35'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT35BC TERMOST.LATON 35'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT35CC TERMOST.LATON 35'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT35DC TERMOST.LATON 35'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT40BA TERMOST.LATON 40'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT40CA TERMOST.LATON 40'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT40DA TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT40BC TERMOST.LATON 40'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT40CC TERMOST.LATON 40'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT40DC TERMOST.LATON 40'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT45BA TERMOST.LATON 45'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT45CA TERMOST.LATON 45'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT45DA TERMOST.LATON 45'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT45BC TERMOST.LATON 45'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT45CC TERMOST.LATON 45'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT45DC TERMOST.LATON 45'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT50BA TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT50CA TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT50DA TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT50BC TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT50CC TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT50DC TERMOST.LATON 50'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT55BA TERMOST.LATON 55'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT55CA TERMOST.LATON 55'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT55DA TERMOST.LATON 55'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT55BC TERMOST.LATON 55'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT55CC TERMOST.LATON 55'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT55DC TERMOST.LATON 55'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT60BA TERMOST.LATON 60'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT60CA TERMOST.LATON 60'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT60DA TERMOST.LATON 60'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT60BC TERMOST.LATON 60'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT60CC TERMOST.LATON 60'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
DE341006032
DE341006511
DE341006521
DE341006531
DE341006512
DE341006522
DE341006532
DE341007011
DE341007021
DE341007031
DE341007012
DE341007022
DE341007032
DE341007511
DE341007521
DE341007531
DE341007512
DE341007522
DE341007532
DE341008011
DE341008021
DE341008031
DE341008012
DE341008022
DE341008032
DE341008511
DE341008521
DE341008531
DE341008512
DE341008522
DE341008532
DE341009011
DE341009021
DE341009031
DE341009012
DE341009022
DE341009032
DE341009511
DE341009521
DE341009531
DE341009512
DE341009522
DE341009532
DE3410010011
DE3410010021
DE3410010031
DE3410010012
DE3410010022
DE3410010032
DE3410010511
DE3410010521
EBT60DC TERMOST.LATON 60'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT65BA TERMOST.LATON 65'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT65CA TERMOST.LATON 65'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT65DA TERMOST.LATON 65'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT65BC TERMOST.LATON 65'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT65CC TERMOST.LATON 65'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT65DC TERMOST.LATON 65'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT70BA TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT70CA TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT70DA TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT70BC TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT70CC TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT70DC TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT75BA TERMOST.LATON 75'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT75CA TERMOST.LATON 75'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT75DA TERMOST.LATON 75'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT75BC TERMOST.LATON 75'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT75CC TERMOST.LATON 75'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT75DC TERMOST.LATON 75'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT80BA TERMOST.LATON 80'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT80CA TERMOST.LATON 80'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT80DA TERMOST.LATON 80'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT80BC TERMOST.LATON 80'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT80CC TERMOST.LATON 80'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT80DC TERMOST.LATON 80'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT85BA TERMOST.LATON 85'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT85CA TERMOST.LATON 85'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT85DA TERMOST.LATON 85'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT85BC TERMOST.LATON 85'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT85CC TERMOST.LATON 85'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT85DC TERMOST.LATON 85'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT90BA TERMOST.LATON 90'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT90CA TERMOST.LATON 90'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT90DA TERMOST.LATON 90'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT90BC TERMOST.LATON 90'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT90CC TERMOST.LATON 90'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT90DC TERMOST.LATON 90'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT95BA TERMOST.LATON 95'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT95CA TERMOST.LATON 95'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT95DA TERMOST.LATON 95'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT95BC TERMOST.LATON 95'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT95CC TERMOST.LATON 95'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT95DC TERMOST.LATON 95'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT100BA TERMOST.LATON 100'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT100CA TERMOST.LATON 100'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT100DA TERMOST.LATON 100'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT100BC TERMOST.LATON 100'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT100CC TERMOST.LATON 100'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT100DC TERMOST.LATON 100'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT105BA TERMOST.LATON 105'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT105CA TERMOST.LATON 105'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
Hidráulica Rogimar se reserva el derecho de cambiar total o parcialmente cualquier medida e información técnica contenida en este documento sin previo aviso.
DE3410010531
DE3410010512
DE3410010522
DE3410010532
DE3410011011
DE3410011021
DE3410011031
DE3410011012
DE3410011022
DE3410011032
DE3410012011
DE3410012021
DE3410012031
DE3410012012
DE3410012022
DE3410012032
DE34950500
DE34951500
DE34951100
DE34951120
EBT105DA TERMOST.LATON 105'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT105BC TERMOST.LATON 105'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT105CC TERMOST.LATON 105'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT105DC TERMOST.LATON 105'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT110BA TERMOST.LATON 110'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT110CA TERMOST.LATON 110'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT110DA TERMOST.LATON 110'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT110BC TERMOST.LATON 110'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT110CC TERMOST.LATON 110'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT110DC TERMOST.LATON 110'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
EBT120BA TERMOST.LATON 120'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NA
EBT120CA TERMOST.LATON 120'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NA
EBT120DA TERMOST.LATON 120'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NA
EBT120BC TERMOST.LATON 120'C +/-5'C ROSCA G3/8 CONTACTO NC
EBT120CC TERMOST.LATON 120'C +/-5'C ROSCA G1/2 CONTACTO NC
EBT120DC TERMOST.LATON 120'C +/-5'C ROSCA M22x1,5 CONTACTO NC
TBLTPA500T80NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 500 mm ROSCA PLASTICO G1 80'C +/
TBLFPA500T80NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 500 mm BRIDA PLASTICO DIAM.54 80
TBLFPA100T80NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 100 mm BRIDA PLASTICO DIAM.54 80
TBLFPA300T60NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 300 mm BRIDA PLASTICO DIAM.54 60
TBLFPA200T60NA TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 200 mm BRIDA PLASTICO DIAM.54 60
TBFevo55A38 TERMOST. 55'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
TBLTPA150T60NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 150 mm ROSCA PLASTICO G1 60'C +/
TBLTPA150T50NA TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 150 mm ROSCA PLASTICO G1 50'C +/
TBLTPA500T70NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 500 mm ROSCA PLASTICO G1 70'C +/
NTB85BAGN TERMOST 85 C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA   ESPECIAL FERROV.
NTB95BAGN TERMOST 95 C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA   ESPECIAL FERROV.
NTB31BAGN TERMOST 31 C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA   ESPECIAL FERROV.
TBLFPA200T70NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 200 mm BRIDA PLASTICO DIAM.54 70
TBLTPA400T60NA TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 400 mm G1 60'C +/-5' C NA"
TBFevo47A12-01Y36 TERMOST. 47  G1/2 + CABLE CON CONECTOR DT06-2S"
TBF evo 75 A M14
EBC80B TERMOSTATO 80 C CONMUTADO ROSCA 3/8G"
NTBC 70 BC TERMOST. ALUM. 70'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
EBT70EC TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA 1/4NPT CIL CONTACTO NC
EBT70HC TERMOST.LATON 70'C +/-5'C ROSCA G1/4 CIL CONTACTO NC
NTB105BAGN TERMOST. ALUM.105'C +/-5'C  G3/8 CONTACTO NA
TBF evo 70 C 12
NTBC 30 BC TERMOST. ALUM. 30'C +/-5'C  Rosca G3/8 CONTACTO NC
TBFevo45C38 TERMOST. 47'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
NTBC 90 BC TERMOST. ALUM. 90'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NC
TBFevo65CM14 TERMOST. 65'C +/-5'C m14X1,5 CONTACTO NC
TBFevo35A12 TERMOST. 35'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
TBFevo35A12 TERMOST. 35'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
TBFevo45A12 TERMOST. 45'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NA
TBFevo45C12 TERMOST. 45'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
DE34951A200T60A
DETBFevo55A38
DE34950150T60C
DE3495015050A
DE34950500T70C
DE3458511GN
DE3459511GN
DE3453111GN
DE34951A200T70
DE34950400T60NA
DETBFevo47A12-01Y36
DETBFEVO75AM14
DE34700801
DE3487022
DE341007042
DE341007052
DE34510511GN
DETBFEVO70C12
DE3483022
DE34443
DE3489022
DETBFEVO65CM14
DETBFevo35A12
DETBFevo35C12
DETBFevo45A12
DETBFevo45C12
DE34700702
DE3483011
DETBFevo47A38
DE34950150T80C
DE3486022
EBC70C TERMOSTATO 70  CONMUTADO ROSCA 1/2G"
NTBC30CC TERMOST. ALUM. 30'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC
TBFevo47A38 TERMOST. 47'C +/-5'C G 3/8 CONTACTO NA
TBLTPA150T80NC TERMOST. DE DEPÓSITO LARGO 150 mm ROSCA PLASTICO G1 80 C +/
NTBC60CC TERMOST. ALUM. 60'C +/-5'C G 1/2 CONTACTO NC